

Årsredovisning

för

Lindmark Electric Aktiebolag

Org.nr. 556201-5999

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lindmark Lilliestråle, Verkställande direktör

2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lindmark Electric Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av tillverkning och försäljning av egenutvecklade elektriska och elektroniska apparater. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget registrerades 1979. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Surentor AB, org nr 556642-8784. Säte för moderbolaget är Stockholms län, Stockholms kommun. Moderbolaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till att bolaget är s.k. mindre koncern i enlighet med 7 kap 3 § Årsredovisningslagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nuvarande produktion och försäljning består i huvudsak enbart av fläktar. Nettoomsättningen har minskat med 45 % under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	499 324	901 493	880 701	802 429
Resultat efter finansiella poster	-84 670	-44 409	-38 521	-37 913
Soliditet (%)	30	36	45	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	380 374	-44 409	455 965
Balanseras i ny räkning	0	0	-44 409	44 409	0
Årets resultat	0	0	0	-84 670	-84 670
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	335 965	-84 670	371 296

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	335 965
Årets resultat	-84 670
Summa	251 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	251 295
Summa	251 295

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		499 324	901 493
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-225 910	-400 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		273 414	501 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-137 047	-177 640
Övriga externa kostnader		-133 747	-128 812
Personalkostnader	2	-86 978	-244 306
Summa rörelsekostnader		-357 772	-550 758
Rörelseresultat		-84 359	-49 265
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	5 492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	-637
Summa finansiella poster		-311	4 856
Resultat efter finansiella poster		-84 670	-44 409
Resultat före skatt		-84 670	-44 409
Årets resultat		-84 670	-44 409

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 500	8 500
Summa materiella anläggningstillgångar		8 500	8 500
Summa anläggningstillgångar		8 500	8 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		378 736	478 736
Pågående arbete för annans räkning		0	125 910
Summa varulager m.m.		378 736	604 646
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 701	464 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		443	5 313
Summa kortfristiga fordringar		316 144	470 203
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 968	196 969
Summa kassa och bank		515 968	196 969
Summa omsättningstillgångar		1 210 848	1 271 818
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 348	1 280 318

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		335 965	380 374
Årets resultat		-84 670	-44 409
Summa fritt eget kapital		251 295	335 965
Summa eget kapital		371 295	455 965
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 068	1 158
Skulder till koncernföretag		786 950	786 950
Övriga skulder		31 034	36 245
Summa kortfristiga skulder		848 052	824 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 219 348	1 280 318

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Maskiner och inventarier	5
Konst och liknande tillgångar	0

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 020 232	2 020 232
Utgående anskaffningsvärden	2 020 232	2 020 232
Ingående avskrivningar	-2 011 732	-2 011 732
Utgående avskrivningar	-2 011 732	-2 011 732
Redovisat värde	8 500	8 500

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-05.

Stockholm2026-02-05

Magnus Lindmark Lilliestråle
Styrelseledamot, Verkställande direktör